
KADHOŠTEM

*0306 2024 j ovvý
pm'čísln l mk jmmuí

Smlouva [E spolupořadatelství

uzavřená dle § 1746 odsl. 2 zák. č. 89/2012 Sk, občanský uľkoník, VC mění pozdějších

předpisů

l. Smluvní
strany

Aleš Luchesi

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

jevdnnjíd:
4659641 l

ICQ:

DIC: (nej sem plátce DPI Í)

(dále jen ,.pořadatel“]

ei

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

starostou
zastoupena: Ing, Janem Rejmancm,

ICO: 00297852, DIC: (200297852,

bankovní spojení: KB, as., črú.

(dále jen „spolupořadatel“)

také(společně „smluvní strany“)

IL Předmět smlouvy

]. Předmětem
smlouvy je sjednání podmínek pro společné pořádání akce

„FRENOHRANI“ Ve Frenštátě
pod

Radhoštěm V termínu l. 6. 2024 V době od 14:00

24:00 (dále jen „FRENOHRANI“).

Místem realizace akce je hřiště u Sokolovny VC Frenštátě pod R adhnštěm .

2. Program: víza leták této akce v příloze smlouvyr

HI. Aktivity zaj išťované pořadatelem Wii jeho náklady

4.

Kompletní ujištěni programu doprovodného programu 3. ročníku hudebního

festivalu regionálních kapel F RENOHRANI obsazení vizi plakát akce, který je

Přílohou č. EQ nedílnou součástí této sm louvy,

2. Provedení reklamni '›.i propagační činnost V souvislostí S konáním akce ajejí pndpnry

městem Frenštát pod Radhoštěm , V rámci propagace zveřejnění odkazů na oficiální

profily In komunikační kanály města Frenštát pod Radhoštěm (webové stránky,

sociální sítě atd.)



3. Personální zaj ištění celé akce.

4. Odborně u technicke' akce.zajištění

5. Ozvučení a osvěllení akce.

6. Modetaee.

IV. Aktivity zaj íšťované spolupořadatelem Im jeho náklady

19 ks 40 C111Zapůjčení praktíkáblů

2. Zapůjčení 'III ks plotových zábran

3. Zapůjčení 13 ks pivních setů.

Bod 3, zapůjčení vybavení proběhne dne 31 ,5.2024, vrácení 3 .6.2024,

Vybavení bude Zapůjčeno ve stavu způsobilém užívání. Pořadatel ručí za jeho vrácení

v původním stavu. V případě ztráty či poničení, je pořadatel povinen poškozené, zničené

či chybějící vybavení uhradit v plne' výši či
neprodleně

uvést (opravit) do původního

stavu.

4. Zajištění kontejneru IIW odpad, včetně jeho přistavení 3 1.5.2024 vývozu 316.2024.

5. Zajištění propagace
akce nm komunikačních kanálecll města mobilní rozhlas, FB,

sociální sítě, zpravodaj.

6.
Doprava zapůjčeného vybavení/maj etku im místo konání dovoz dne 31.5.2024, odvoz

dne 3 .61024.

V. Závěrečná "Stanovení

l„ Neuskuteční-lí 'era' akce „FRENOHRANÍ“ z důvodu na straně pořadatele, je pořadatel

povinen nahradit spolupořadatelí prokázané náklady, které vynaloží] v souvislosti

s touto akcí

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro
každou smluvní

stranu.

3. Tuto smlouvu lze měnit
pouze vzestupně čís lovanými písemnými dodatky, které

budou odsouhlaseny oběma smlmmímí stranami p: rłií dodatek této Smlouvy výslovně

označeny.

4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí ší; práva n povinnosti obou smluvních

stran Česképlatnými právními předpisy republiky.

54 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma slnluvními stranami

účinností dnem jejího vkladu do registru smluv .

6. Obě smluvní strany potvnuj í, že si 11110 smlouvu přečetly> že jí rozumí a že je

uzavřena na základě jejich prave' a svobodné vůle, nikoliv v tísni ni iw důkaz toho

sve'připojuj í podpisy.

7. Dnložka platnosti dle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., obcích ve znění pozdějších

předpisů: Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu :4 usnesením Rady

města Frenštátu pod Radhoštěm ě. 897/43/RM/2024/11 Ze dne 15.05.2024 schváleno

starostou města Frenštátu pod R odhoštěm.

8. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti' uveřejnit dle ákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a 0 smluv o tuto smlouvu včetně všechregistru (zákon registru smluv)

případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, E to



prostřednic [vím registru smluv, Smluvní
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu

zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv

spolupořadatel. Smluvní strany dále prohlašujl, že smlouva neuprav uje obchodní

tajemství

9. Smluvní
strany uzavírají tuto smlouvu v souladu Nařízením Evrops kého parlamentu

:u Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů HJ o volném pohybu těchto údajů a! zrušení směrnice

95/46/58 (obecné nařízení D ochraně osobních údajů) Osobní údaje uvedené v této

smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy m při uveřej nění sm I nuvy

budou
anonym izováuy. Další informace související se zpracováním osobních údajů,

v čemž práv subjektu údajů jsou dostupné um webových stánkách města

wwwmuñenstancz/ed W.

či PlakátPřílohy:

Ve Frenštátč pod Radhoštěm dne: 3 .05. 2021.

Za pořadatele: Za řadatele:

A leš Luchesi

starosta



Příloha Č. 1

3. RIJĚNÍK HUDEHNÍHU FESTIVALU REEIDNÁlNÍCH KAFEL

2l:1 i:či :7:1s'

H Č 72T
1 „ lýl '1 :lm

Tan Ilnnn

i

'Ti-v ň“ 701'4il.|pm l ::w u:VW' ^„i
ZDJJHHUDN m AJ nam

v
.lll T 1

..ln i!” l t A L'.„ :I ..iu

u; ur m lm u 7:; numu

ifl'IÍ-.i i-Ě Žil' LM

mann illlłUll'ą

ł l "I 1 '4 (hi i !ČZ-I 7l'„
v ..l 'J :. li

mmm vhlluim uŠIDl nu

Will. 'ii l'l” »i 1U +l l'ÍÍ 11H' L

mmmu lE u: 'UM

ralllłliiii :333m mm

VULU BALUVĚ umăií u smmuwuv

FRENŠTÁT HDI RADHIJŠTĚM
SIARÍVEMGU tłíllllN.VSlllPNÉUHERUVDLNĚ

92 EW

nl IAIHIŠTŽM

-u.M-hünuumhłmiu-m-v-mM-ú-innium

nlmlnubjh 7......” zk :Ó
WPÍKLIRHTH

?EEE

71:7;1'

tr; Q
'Sa-r

'I'.;I›_' It'A'Á

mi" SM!
'5,7“ FIT:

.umu __,

DOMI“ I
q

u ' „v mnm „ __
k

!Fm-

E [Či
6m
H

a. ?um

OUťO ł

H'El'šlll'-
'NA RÚŽKU 'Sí Farm 'au-3M muzu::

”mm u; : ílUl mms' w V' En ' “”1"““fš'ä


